海南西部中心医院

关于新增医疗服务项目自主定价的公示

为了提升医疗服务能力，提高医疗服务效率，为患者提供更加优质、高效、便捷的服务。根据《海南省医疗服务价格（2021版）》的通知（琼医保〔2021〕283）号文件，本着有利于病人治疗、着眼于医院医疗技术的发展、维护医患共同权益的原则，对实行自主定价的项目：耻骨联合错缝推拿治疗、腹直肌分离推拿治疗、产后催乳手法治疗制定了收费标准，现予以公示。

公示时间：2022年6月21日-2022年6月30日

监督电话：0898-23835108

附件《海南省新增医疗服务价格项目自主定价价格表》
海南西部中心医院

2022年6月21日
附件：

	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	价格（元）
	拟执行时间
	备注

	1
	HN450000015
	耻骨联合错缝推拿治疗
	患者取仰卧位。医者用按法、揉法、拿捏法、点压法、弹拨法，重点在耻骨联合上方及上方内侧处操作，缓解肌紧张，配合腹式呼吸，放松局部的肌肉，肌腱等软组织的张力，达到耻骨联合的整复、错动的修复。

	次
	59.8
	2022年7月

	2
	HN450000016
	腹直肌分离推拿治疗
	患者取仰卧位。医生用按揉法，点压法，拿揉法，拿捏法，刺激腹部，包括腹直肌、腹内外斜肌及腰大肌等。以促进分离的腹直肌间隙缩小，促进功能康复。

	次
	69.6
	2022年7月

	3
	HN450000017
	产后催乳手法治疗
	患者取仰卧位，医生用点按法、弹拨法、按揉法、拿法、抖法、一指禅推法在乳房及其周围、以及膻中穴、乳根穴、肩井穴等部位进行操作。

	次
	69.6
	2022年7月